

Compte de résultat 2023 ADML63

CHARGES			PRODUITS		
Compte	Intitulé	Montant	Compte	Intitulé	Montant
	Etudes/Prestations	7 024 €		Ventes	2 073 €
604100	Prestation CISCA	1 000 €	706000	Prestation de service	- €
604200	Prestation CRESNA	5 000 €	707300	Livres	80 €
604300	Prestation CRESNA-CIW	1 024 €			
	Autres achats	5 103 €		<i>Evénements ADML63:</i>	
605000	Anniversaire	4 696 €	707000	Anniversaire	1 648 €
605100	Noël	291 €	707100	Noël	345 €
607000	Consommables	116 €			
	Services extérieurs	4 196 €		Adhésions/ Cotisations	10 001 €
613000	Location bureaux	2 080 €	756000	Cotisations Adhérents	4 185 €
616100	MAIF	116 €	756100	Cotisations Prestataires	5 316 €
620100	Cotisations croisées	- €	757100	Cotisations Croisées	- €
620200	Koh. Féd. 2022 à P.Tellier	2 000 €	757200	Kohinos Fédération	500 €
	Autres services	2 527 €		Divers gestion courante	1 523 €
623000	Publicité	466 €	758300	Dons par Carte Bancaire	813 €
625000	Déplacements	706 €	758100	Dons divers adhérents	487 €
625500	Rencontre Nationale	535 €	758600	Héraclite pizza solidoume	152 €
625700	Réceptions	115 €	759000	Autres dons	71 €
626200	Téléphone	225 €			
626300	Logiciel compta	480 €			
	Charges financières	1 718 €		Produits financiers (PF)	1 892 €
627100	Commissions Crédit Coop.	639 €	760100	PF Crédit Coopératif	1 887 €
627300	Commissions Caisse Epargne	316 €	760300	PF Caisse Epargne	- €
627200	Commissions La Nef	29 €	760200	PF La Nef	5 €
627400	Commissions Prélèv. Autom.	87 €			
627500	Commissions CB	427 €		<i>en attente :</i>	
627600	POL Lyra network	221 €		NEF CAT/PS	651 €
	Services professionnels	170 €		CC CAT/PS	910 €
628100	Concours divers	- €		<u>sur 2023</u>	<u>1 561 €</u>
633300	Formation pro	170 €			
	Charges de personnel	21 307 €		Subventions et dons exc.	23 000 €
641DRA	Salaire	11 117 €	742310	Biocoop National sdoume	5 000 €
645000	URSAFF	7 262 €	742320	Biocoop Riom sdoume	1 000 €
645100	Cotisations divers	238 €	742330	FDf /sdoume	10 000 €
648200	Service Civique	1 890 €	742340	DRFIP Région ARA /sdoume	5 000 €
648300	Stagiaires	800 €	742350	DRFIP Région ARA /formation	1 000 €
	Autres gestion courante	142 €	742360	Clerm. Innov. Week /sdoume	1 000 €
651600	Droits Auteurs (SACEM)	142 €			
	Total charges	42 189 €		Total produits	38 488 €
	Resultat exercice déficitaire			<i>Dont 2000 € payé à P.Tellier et reçu en 2022</i>	3 701 €
		42 189 €			42 189 €